МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50  ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ И СЛАВЫ III  СТЕПЕНИ ЛУКИ МИХАЙЛОВИЧА ХОЛОДНОГО
ХУТОРА ВЕРХНЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от   01.09. 2023 г.                                                                                             № 231

х. Верхний

                                       О создании аттестационной комиссии

В соответствии с п.6 ч. 2  Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю:
1.  Создать  аттестационную  комиссию  для  аттестации  педагогических
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в
следующем составе:

председатель  комиссии  –  Моргунова  Ирина  Васильевна,  учитель
химии,  зам.директора  по ВР;

заместитель  председателя  комиссии  –  Тарасова  Лина  Вячеславовна,
учитель  физической  культуры,  ответственная  за  организацию  аттестации
педагогических работников МБОУ ООШ №50;

секретарь комиссии – Заплетина Лариса Алексеевна, учитель русского
языка и литературы, руководитель методической работы МБОУ ООШ №50;

члены  комиссии  –  Кононенко  Светлана  Викторовна,  учитель
начальных  классов,  член  первичной  профсоюзной  организации;  Жохова
Татьяна Викторовна , учитель обществознания, истории.

Директор МБОУ ООШ №50         ______           Е.Н. Чернявская

С приказом ознакомлены:

1.Кононенко С.В.
2.Тарасова Л.В.
3.Заплетина Л.А.
4.Морунова И.В.
5.Жохова Т.В.

Утверждаю:
Директор МБОУ ООШ №50

________Е.Н. Чернявская
Пр.№ 231 от 01.09.2023г

СОСТАВ
 АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ МБОУ ООШ №50

на 2023-2024 учебный год

1 Моргунова Ирина
Васильевна Председатель

комиссии
Учитель химии, зам.
директора по ВР

2 Тарасова Лина
Вячеславовна

Заместитель
председателя
комиссии

Учитель физической
культуры, ответственная
за организацию
аттестации
педагогических
работников МБОУ
ООШ №50

3 Кононенко
Светлана
Викторовна

Член комиссии Учитель  начальных
классов, член первичной
профсоюзной
организации

4 Заплетина Лариса
Алексеевна

Секретарь комиссии Учитель русского языка и
литературы,
руководитель
методической работы
МБОУ ООШ №50

5 Жохова Татьяна
Викторовна

Член комиссии Учитель обществознания,
истории.

		2023-11-21T18:34:36+0300
	Чернявская Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью

		2023-11-21T18:35:11+0300
	Чернявская Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью